
 
Universidad Nacional de Luján

 Departamento de   
Educación

 

    

    

 

DISPOSICION PRESIDENTE/A DEL CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN DISPPCD-E
: 23 / 2025

LUJÁN, 10 DE MARZO DE 2025
VISTO: la solicitud de ratificación del programa de la
asignatura Prácticas Docentes I (Código 33802); y
CONSIDERANDO:
Que cuenta con dictamen favorable de la Comisión de Plan de Estudio de
la carrera Profesorado en Física.
Que la presente disposición se emite en el marco de las atribuciones
conferidas mediante la Disposición CD-E:050-16.
Por ello,

 

LA PRESIDENTA DEL CONSEJO DIRECTIVO DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
D I S P O N E:

ARTÍCULO 1º.- RATIFICAR para el año 2025 el programa de la
asignatura Prácticas Docentes I (Código 33802) para la
carrera Profesorado en Física, aprobado por Disposición DISPPCD-
ELUJ:0000041-23.-
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese y archívese.-
Mg. Rosana E. Ponce - Vicepresidente Consejo Directivo – Departamento de Educación

 



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 10/03/2025 12:07:15

Cargado por: ROMINA TESONE

Sistema: sudocu

Fecha: 10/03/2025 14:30:41

Autorizado por: ROSANA ELIZABETH PONCE






















